PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

EEE INSTITUTO FEDERAL
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:
0305 - Licenciatura em Matematica (VILHENA)
CURSO:

Licenciatura em Matematica

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

ELIANDRE KESSIA DE
1 217518  OLIVEIRA AMORIM
GARCIA

RAICON NERI DOS
SANTOS

2 226598

3 215388 ROJANE MARIA FAPPI

LEANDRO JACOBSEN
4 227656

SOUZA

ROSELY SALVADOR DOS
5 215768

SANTOS

TIPO:

Licenciatura

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

95.00

94.90

84.00

83.33

82.50

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

95.00

99.17

91.33

85.00

89.17

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

95.00

97.57

94.00

89.17

85.83

EDITAL:

Edital n°® 83/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

95.00

84.57

99.00

91.67

85.83

TURNO:
Noturno
Biologia .
A Historia
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
. logias)
logias)
95.00 100.00
93.40 94.17
97.33 84.67
87.50 96.67
86.67 86.67

CAMPUS/POLO:
CAMPUS VILHENA

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
95.00 95.71 30/12/1995
91.67 93.64 24/03/2005
89.67 91.43 28/03/1974
94.17 89.64 08/03/1999
83.33 85.71 16/07/1981

Cota

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia
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10

11

12

13

14

15

16

18

N. Insc.

215155

224513

212671

221935

228307

221999

222387

228570

216473

214819

215470

217693

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

VALQUIRIA GONGALVES
VALADARES

LEIDIANE RRAMOS
AMORIM

MIRIAM SANTOS DE
OLIVEIRA FONTENELE

EDNA APARECIDA
FERREIRA KREUSCH

RAFAEL OLIVEIRA
SEFSTROEM

ALISSON VITOR
FLORENCIO DA SILVA

ROGERIO MANDU DA
SILVA

THIAGO ALEXANDRE
HIROSHI DE OLIVEIRA
NAMPO

MIRELLA LOBIANCO

ROSANGELA SALVADOR
SANTOS

KAYO GABRIEL DAL
BOSCO BITTENCOURT

LUIS FELIPE DA SILVA
SOARES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.33

77.00

84.00

76.27

81.67

79.50

82.67

81.33

71.00

77.00

75.00

76.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

85.67

79.00

89.00

82.10

85.00

84.17

83.00

74.00

83.67

82.00

78.33

72.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.33

86.00

84.33

86.30

81.67

78.33

80.67

83.33

84.00

75.00

86.67

75.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.67

72.00

74.67

81.70

91.67

84.17

81.67

79.00

85.33

77.00

80.00

75.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.00

96.00

80.33

80.03

76.67

87.93

78.33

90.67

78.33

92.00

78.33

84.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.00

85.00

82.00

90.83

86.67

80.00

80.00

85.33

77.67

80.00

80.00

83.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.67

93.00

92.00

88.73

76.67

77.50

83.67

73.00

80.67

75.00

78.33

83.33

Média

Geral

85.52

84.00

83.76

83.71

82.86

81.66

81.43

80.95

80.10

79.71

79.52

78.57

Dt. Nasc

17/09/1982

03/10/1990

11/10/1989

18/06/1999

15/04/2005

23/05/2002

23/01/1984

20/04/1990

18/03/1984

26/10/1979

24/09/2003

08/11/1998

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Egresso IFRO

PCD

N. Insc.

230052

222307

210370

228714

Nome Completo

RICARDO EVANGELISTA
MOREIRA

CLAUDINEI DE FREITAS
ROSA

RYAN LUCAS DE SOUSA
BAIRROS

DAYENE DA SILVA LIMA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

N. Insc.

219185

Nome Completo

ROSENI MARIA DE JESUS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.00

60.89

67.00

50.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

67.33

EEE INSTITUTO FEDERAL
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Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.33

75.78

64.00

70.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

72.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.00

72.22

56.33

69.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.33

72.22

61.33

64.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

79.00

72.22

63.50

69.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.67

60.33

75.00

63.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

74.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

60.33

78.50

56.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.67

Média

Geral

77.62

67.71

66.52

63.53

Média
Geral

74.19

Dt. Nasc

18/04/2003

30/12/1979

05/09/2001

22/12/2000

Dt. Nasc

18/04/1978

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

RI-IE
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# N. Insc. Nome Completo
TAISSA MOTA DE
6 217417
OLIVEIRA
ELISANGELA GOMES DA
7 212326
SILVA
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
# N. Insc. Nome Completo
6 210746 KEILA SOUZA FERREIRA
CRISTIANE DA SILVA
7 219212
SANTOS LARIOS
RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

82.33

78.75

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.83

70.67

EEE INSTITUTO FEDERAL
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
81.67 81.00
74.25 62.50
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
67.90 67.63
68.33 69.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

64.67

62.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

66.67

56.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

63.00

67.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.90

73.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.33

80.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.97

75.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.00

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

62.07

63.00

Média
Geral

74.00

72.21

Média
Geral

68.28

68.00

Dt. Nasc

26/02/2003

07/09/1986

Dt. Nasc

22/05/2002

24/05/1983

Cota

RI-IE

RI-IE

Cota

RI-PPI

RI-PPI
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RS-IE
# N. Insc.
5 224409
6 219051
7 209857
17 214268
RS-PcD
# N. Insc.
1 214487
RS-PPI

Nome Completo

ANA LUCIA BRAZ LUIZ DE
OLIVEIRA

CARLOS ONORIO
BICALHO DE PAULA

SANDRA APARECIDA
TEICHERA

TAYNA MARIANE
HOLANDA GOMES

Nome Completo

CASSIO CARNEIRO
RAUTA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

79.00

70.40

70.67

70.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

71.33

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

76.67

73.73

84.00

73.17

Matemética
(Matemétic
aesuas Te
cnologias)

72.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

75.00

76.23

75.00

65.50

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

64.00

79.57

74.67

74.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

62.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

83.33

73.33

74.00

61.83

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.00

85.83

79.00

78.83

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.00

75.87

75.33

67.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.67

Média

Geral

78.71

76.42

76.10

70.24

Média
Geral

73.05

Dt. Nasc

23/03/1975

18/07/1999

01/02/1981

21/02/1997

Dt. Nasc

17/12/2003

Cota

RI-PPI

RI-IE

RS-IE

RS-IE

Cota

RI-PcD
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# N. Insc.
5 212153
6 223481
7 209341
8 222302
9 222632
10 225059
11 222052
12 227584
15 209931
RS-PPI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

SAULO COSTA DOS
SANTOS

ELAINE SANTOS PEREIRA

ANA PAULA CARVALHO
DOS ANJOS

RODRIGO ALVES
CRISPIM

JAQUELINE APARECIDA
SANTOS DA SILVA

ELAINE PEREIRA DE
OLIVEIRA DA SILVA

CIBELLE TOME DA SILVA
NASCIMENTO MANDU

SAVIO DA SILVA SOUSA

EDIMILSON LOPES DE
MEIRA

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

77.67
77.33

77.00

65.00

74.33

68.33

71.00
64.67

60.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

83.33

87.67

80.00

78.73

71.00

68.33

68.00

63.00

60.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

76.00

83.33

65.00

75.17

66.67

74.67

61.33

70.67

60.00

Fisica Biologia .
A A Historia
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .

. . logias)
logias) logias)
74.33 71.67 76.67
69.33 80.50 55.33
80.00 60.00 80.00
71.63 71.63 68.33
74.67 71.33 76.67
66.67 60.00 80.67
63.67 75.00 68.67
87.67 65.33 68.67
60.00 60.00 60.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

68.33
73.00

75.00

80.00

70.67

77.33

78.33
64.00

60.00

Média
Geral

75.43

75.21

73.86

72.93

72.19

70.86

69.43

69.14

60.00

Dt. Nasc

02/06/1989

19/12/2000

16/08/1988

27/08/2002

09/09/1993

12/07/1986

23/06/1990

12/11/1994

03/07/1987

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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